
Zarządzenie Nr 63/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 5 grudnia 2008 r.

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków na 2008 rok

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz § 12 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIV/81/2007 z dnia 
28.12.2007r. Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje:

 

§ 1

W uchwale Nr XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r., Nr XV/91/2008 z dnia 29.02.2008r., Nr 
VI/96/2008 z dnia 25.04.2008 r, Nr XVII/112/2008 z dnia 11.07.2008 r., Nr XVIII/114/2008 z 
dn.10.09.2008, Nr XIX/124/2008 z dn. 24.10.2008 r., Nr XX/138/2008 z dnia 27.11.2008r., w 
Zarządzeniu Nr 40/2008 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 27.03.2008 r, Nr 45/2008 z dnia 
20.05.2008 r, Nr 48/2008 z dnia 30.06.2008 r., Nr 57/2008 z dn. 29.09.2008r., Nr 60/2008 z dnia 
18.11.2008r.

Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 75.545,-

tj. do kwoty 13.922.642,-

z tego :

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 75.545,-

tj do kwoty 13.586.100,-

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 1 pkt 2 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 67.597,-

tj. do kwoty 724.541,-

3.W § 2 pkt 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 75.545,-

tj. do kwoty 16.690.286,-



zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4.W § 2 pkt 2 ust.1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 75.545,-

tj. do kwoty 12.987.964,-

5.W § 2 pkt 2 ust.1 lit."a" zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń o kwotę 8.078,-

tj. do kwoty 6.211.325,-

6.W § 2 pkt 3 ust 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 67.597,-

tj do kwoty 724.541,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 63/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 5 grudnia 2008 r.

 

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 21 listopada 2008 r. Nr ST5/4822/30g/BKU/08 
zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 5.548,-

Na podstawie pisma Wojewody Wlkp. z dnia 24 listopada 2008 r Nr FB.I.-6.3011-461/08 zwiększa 
się plan dotacji celowych o kwotę 48.997,- z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

Zgodnie z pismem z dnia 17.11.2008 z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni 
wprowadzono plan na realizację Projektu Systemowego - Program aktywizacji społecznej i 
zawodowej „ Bądźmy aktywni" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - kwota 2.400,-.

Na podstawie pisma Wojewody Wlkp. z dnia 19 listopada 2008 r Nr FB.I.-3.3011-428/08 zwiększa 
się plan dotacji celowych o kwotę 18.600,- z przeznaczeniem na pomoc materialną udzielaną 
dzieciom w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.



Po analizie wykonania wydatków dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w 
ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami. 


